Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ап ия

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июня 2025 rода JФ 193-р
с. Сюмси

Об объявлении конкурса
на замещение вакантной должЕIости нач€Lпьника муницип€шьного казённого

учреждения (центр по комплексному обслуживанию и ведению
бухгалтерского }пIета и отчетности органов местного самоуправления и

муЕицип€rльных учреждений Сюмсинского районa))

На основании статей 16, 275 Трудового кодекса Российской
Федерации, на основании постановления Администрации муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский райоЕ Удмуртской
Республики> от 30 мая 2025 года Ns З26 <Об утверждении Положения о

проведении конкурса на замещение вакантньш должностей руководителей
муницип€rльных учреждений (предприятий), уryедителем которых является
Администрация муницип€rльЕого образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>, руководствуясь Уставом
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> :

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должЕости начальника
муниципального к€вёнЕого rrреждения <Щентр по комплексному
обслуживанию и ведению бухгалтерского учета и отчетности органов
местного самоуправления и муниципаJIьных уrреждений Сюмсинского

районD (далее - конкурс).
2. Провести конкурс 9 июля 2025 года в 10:00 часов по адресу:

Удмуртская Республика, с. Сюмси, ул. Советская, д. 45, кабинет Ns l9.
З. Утвердить прилагаемый Состав Конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение вакантЕой должности начальника
муниципt}льного казённого учреждения <щентр по комплексному
обслуживанию и ведению бухга:rтерского учета и отчетности органов
местного самоуправления и муниципаJIьных уlреждений Сюмсинского

района>.

кУлмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдьlтэтлэн

Администрациез

;:".JIтРа,

Первый заместитель
Администрации рай Э.А. овечкина

2

4. Конкурсной комиссии организовать работу по приему заявлений и

документов от кандидатов, изъявивших желание участвовать в конкурсе, в

срок с l1 июlяя2025 года по 7 июtlя 2025 года.
5. Главному специыIисту-эксперту Отдела правовой и кадровой работы

Управления организационной работы Аппарата Главы муниципаlьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, районного Совета депутатов и Администрации района,
секретарю КонкурсноЙ комиссии, подготовить информационное сообщение о

проведеЕии конкурса.
6. Начальнику Отдела по информатизации и связям с общественностью

Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, районного Совета депутатов и Администрации района
разместить иЕформационное сообщение на главной странице официального
сайта муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики) в информационitо-телекоммуникационной
сети <Интернет>>.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложить на

руководителя Аппарата Главы муЕиципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,

районного Совета депутатов и Администрации района.
8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

ь

J

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муницип€lльного обрzrзования
(МуЕиципальныЙ округ

Сюмсинский район
Удмуртской Республики>

от 10 июня 2025 rода ЛЬ 19З-р

Состав Конкурсной комиссии
дJUI проведениlI конкурса на замещение вакантной должности

начальника муниципzrпьного казёнЕого }п{реждения <Центр по комплексному
обслуживанию и ведению бухгалтерского учета и отчетности оргаIrов

местного самоуправления и муниципчtльных 1^rреждений Сюмсинского
раиона>

- Кудрявцев Павел Петрович - Глава муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
председатель комиссии;

- Бакеева Юлия Сергеевна - руководитель Аппарата Главы
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Ресгryблики>, районного Совета депутатов и Администрации

района, заместитель председателя комиссии;
- Овчарук Ольга Александровна - главный специЕ}лист-эксперт Отдела

правовой и кадровой работы Управления организационной работы Аппарата
Главы муниципаJтьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики>, районного Совета деп},татов и
Администрации района, секретарь комиссии.

члены комиссии:
- Бельтюков .Щенис Васильевич - начальЕик Отдела правовой и

кадровой работы Управления организационной работы Аппарата Главы
муниципального образования <<Муниципмьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>>, районного Совета депутатов и Администрации

района;
- Семилит Наталия Валериевна - заместитель главы Администрации

муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.